債権者（口座振込先）変更登録申込書

	債権者コード

	―

下記のとおり債権者登録の変更を申し込みます。

　　年　　月　　日

大村市長　殿

申込人　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は、団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

※債権者変更の場合は、新債権者を申込人としてください。

※申込人とは、正当債権者つまり支払請求者です。請求書に記載する請求者を記入してください。

　注）①申込人の印は、請求書に押印する印です。この場合に法人名又は、団体名のみ表示してある印鑑のときは、代表者の認印も必要です。

　　　②申込人と口座名義人が異なる場合は、別紙委任状も記載してください。ただし、申込人が支社（店）長で口座名義が本社（本店）などの場合は不要です。

※変更項目に〇印を記入し、変更項目についてのみ記載してください。

（①住所・②法人名又は団体名・③（代表者）氏名・④電話番号・⑤口座振込先）

	変　更　前
	変　更　後

	①　住　　　　　所

	②　法人名又は、団体名

	③ （代表者）氏　名

	④　電　話　番　号

	⑤　口座振込先

	振  込  先  金  融  機  関
	銀行　　　　　　　　支店

	預 金 種 別
	普 通・当 座
	口 座 番 号

	フ リ ガ ナ

口 座 名 義

注）①口座名義は、通帳記載のとおり記入してください。